

Date: November 07, 2025

To,
BSE Limited,
25th Floor,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai -400001.

Dear Sir/Ma'am,

Sub: Intimation of Book Closure pursuant to Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. "Listing Regulation"

Ref: GALAXY BEARINGS LIMITED (Scrip Code: 526073; Scrip ID: GALXBRG)

We wish to inform that Pursuant to Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 along with section 91 of the Companies Act, 2013, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from **Friday, November 21, 2025 to Thursday, November 27, 2025 (both days inclusive)** for taking record of the Members of the Company for the purpose mentioned below:

Scrip Code	Type Security	Book Closure Date (Both Day Inclusive)		Record Date	Purpose
		From	To		
526073	Equity	21-11-2025	27-11-2025	Not Applicable	35 th Annual General Meeting

Further, we wish to inform that the Company has published the notice of the 35th Annual General Meeting, **including the details of the Book Closure**, in the following newspapers in compliance with Regulation 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015 and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014:

1. Western Times (English Edition) Dated on 6th November, 2025 and
2. Western Times (Gujarati Edition) Dated on 6th November, 2025

A copy of the newspaper advertisement is enclosed for your reference.

Kindly take the above on record and disseminate the same on your website.

You are requested to take the same on your records.

Yours faithfully,

For, Galaxy Bearing Limited

Dixit
Sureshbhai
Patel

Digitally signed by
Dixit Sureshbhai Patel
Date: 2025.11.07
15:13:18 +05'30'

Dixit Patel
Chief Financial Officer

Place: Ahmedabad

Flipkart Deepens Its Footprint in Gujarat, Powering Digital Growth

Ahmedabad, Flipkart, India's homegrown e-commerce marketplace, continues to deepen its engagement in Gujarat, further contributing to the state's economic progress and entrepreneurial ambitions. With a growing network of sellers, robust logistics infrastructure, and inclusive initiatives, Flipkart is empowering local communities across Gujarat, from MSMEs and artisans to farmers and women entrepreneurs.

Rajneesh Kumar, Chief Corporate Affairs Officer, Flipkart Group, said: "Gujarat has always stood for enterprise, innovation, and inclusive growth. These are the same values that drive

Flipkart's mission to make commerce accessible through technology and innovation. Our growing presence in the state reflects a long-term commitment to empower local communities, strengthen MSMEs and artisans, and build efficient supply chains that create jobs and deliver value to consumers."

Flipkart has built a robust logistics and fulfilment network in Gujarat, playing a pivotal role in enhancing the state's digital commerce backbone. Overall, Flipkart has built an infrastructure of over 14 lakh sq ft. This includes a large fulfilment centre in Bavla spread across 2.5 lakh sq. ft. and non-large

facilities in Kheda, Navsari, and Surat collectively spanning around 5.4 lakh sq. ft.. The state also hosts 4 Myntra fulfilment centres, a dedicated distribution centre, cross-docking facilities, and 19+ hyperlocal stores. To further strengthen last-mile efficiency, Flipkart operates over 65 city logistics hubs, 15 last-mile hubs, 8 F1 facilities, and 3 co-working spaces, positioning Gujarat as a key node in Flipkart's national supply chain network. Combined, these efforts have contributed to the creation of more than 5 lakh direct and indirect employment opportunities across the state. Flipkart has enabled 19% sellers on Flipkart who are Gujarat-based, leveraging the marketplace, data insights, and logistics capabilities to grow their businesses. The rise in digital adoption is also fueling seller success in high-demand categories in the region, such as gems and jewellery, men's footwear, women's ethnic wear, grooming products, travel accessories, and more, reflecting both traditional strengths and evolving consumer preferences.

Asia driving global manufacturing recovery, India among leaders

New Delhi, Nov 5 (IANS) Global manufacturing activity increased momentum in October, driven by Asian economies, with India, Thailand, and Vietnam showing significant improvements, a new report said on Wednesday.

India topped the global manufacturing rankings again, with the HSBC manufacturing PMI increasing to 59.2 in October from 57.7 in September, driven by festive demand and

it's an opportunity to earn passive rental income on idle holdings without changing ownership. Rental yields can vary based on demand and stock liquidity. "Our mission at Dhan has been to always empower investors to do more with their investment portfolio. With Renting of Stocks via SLBM, we are unlocking a new passive income stream for long-term investors while keeping safety and transparency at the core." said Pravin Jadhav, Founder & CEO, Dhan.

Recognizing the grow-

ing desire among investors for smarter yield-generating avenues, Dhan has developed this fully online stock rental experience, designed to be seamless, transparent, and easy to use. Built for India's long-term investors and 'Super Traders', SLBM, now enables users to generate dual income from both capital appreciation and rental yield in a regulated exchange-settled framework guaranteed by the clearing corporation.

Further, Pravin Jadhav added that, "Indian investors and traders today are looking for yield-generating opportunities beyond traditional avenues. Rental of Stocks via SLBM delivers to that end while being simple, regulated, and rewarding." Rental of stocks will be made available for investors of Dhan via its App and Web. Market participants and investors wanting to avail the facility of Rental of Stocks can transfer their portfolio holdings to their demat account with Dhan.

GST rate rationalisation, according to S&P Global survey data. Data from S&P Global showed that Asia's manufacturing PMI (ex-China and Japan) reached a 14-month high to 52.7, signalling stronger recovery momentum despite ongoing trade frictions and geopolitical uncertainty. Chris Williamson, chief business economist at S&P Global Market Intelligence, said that Asia Thailand achieved its strongest PMI reading since May 2023 and Vietnam its highest since July 2024 as producers in these economies reported a thawing of concerns over the impact of US tariffs.

CHANGE OF NAME

I have changed my old name from **MANASIYA NUSARAT BANU FAZALLU REHMAN** to new name **NUSARATBANU FAZALUREHMAN MANASIYA**
Add. 1327, Shala Pachhal no Road, ilol-7, Himatnagar Sabarkantha-383220
3249A

CHANGE OF NAME

I have changed my old name from **BHUMISHABEN MAFATBHAI PATEL** to new name **BHUMISHA MAYUR PATEL**
Add. 45, Anuradha Society, Part-3 Dahegam
3251

CHANGE OF NAME

I have changed my old name from **MOHAMEDALI HUSEIN ALI PLUMBER** to new name **MOHAMEDALI HUSEINALI SUNASRA**
Add. Husaini Street, Kanodar Banaskantha-385520
3249B

CHANGE OF NAME

I have changed my old name from **IKANURREHMAN FARUKBHAI KHANUSIYA** to new name **AKANURRAHEMAN FARUKBHAI KHANUSHIYA**
Add. At. Mangadh, Ta.Idar, Dist. Sabarkantha-383110
3250A

CHANGE OF NAME

I have changed my old name from **MANASIYA FAZALLU REHMAN ABDULBHAI** to new name **FAZALUREHMAN ABDULBHAI MANASIYA**
Add. 1327, Shala Pachhal no Road, ilol-7, Himatnagar Sabarkantha-383220
3249

CHANGE OF NAME

I have changed my old name from **PATEL ASHWINKUMAR DEVKARBHAI** to new name **PATEL ASHWINKUMAR DEVKARANBHAI**
Add. 24, D-Group, S.K.Bank Society, Gayatri Mandir Road, Mahavirnagar, Himmatnagar, Sabarkantha-383001
S237R

WESTERN RAILWAY - BHAVNAGAR DIVISION

MISCELLANEOUS WORK

Catalouge No.	Type Of Contract	Category
MSS-GZ-DRHCAN-2	Operation & Maintenance of Canteen at Divisional Railway Hospital-Bhavnagar Para, Development and Operation of Game Zone/Fun Zone (Indoor/Outdoor Games) at Junagadh Railway Station.	Misc. Static Services

Time and Date for Auction start: 11:00 Hrs. on 19.11.2025
Bidder/Tenderer shall be required to visit (IREPS/E-Auction) site (www.ireps.gov.in) or for more queries may be visit divisional office Bhavnagar or Telephonic (Commercial Inspector (NFR), Bhavnagar Division +91-7227989486).
BVP 182
Like us on: [Facebook.com/WesternRly](https://www.facebook.com/WesternRly) • Follow us on: twitter.com/WesternRly

PADRA MUNICIPALITY E-TENDERING

Padra Municipality, Padra, Dist. Vadodara, invites on line tender from Swarnim jayanti mukhyantri shaheri vikas yojna grant year : 2025-26 & 15 finance commission for (1) Replacement of water supply line vuda housing board opp. Zen school which estimated cost is Rs.28,90,823/- (2nd try) (2) Solar project on STP AT Sareja, Padra which estimated cost is Rs.75,82,400/- (3) Construction work of stone pitching & pathway on Rameshwar pond which estimated cost Rs.1,06,66,145/- (4) Development work of road from Jaspur crossing to muktidham at Padra which estimated cost is Rs.4,18,04,900/- from web site of <http://tender.nprocure.com> Contractor submitting relevant document of the bid evaluation criteria as per tender only on-line for sr.no. (1) to (3) Last date of on line tender submission : 24/11/2025, Last date of submitting the tender fee / EMD in favour of chief officer, Padra municipality from nationalized bank which send by RPAD / speed post only : 28/11/2025 at Padra Municipality, Padra, Tender opening date: 29/11/2025 at 12:00pm. & for sr.no. (4) Last date of on line tender submission: 04/12/2025, Last date of submitting the tender fee / EMD in favour of chief officer, Padra municipality from nationalized bank which send by RPAD / speed post only : 09/12/2025 at Padra Municipality, Padra, Tender opening date : 10/12/2025 at 12:00pm. The right to approve / reject any tender is reserved.

By order of Padra Municipality
(INF-VAD-995/25-26)

CHANGE OF NAME

I have changed my old name from **KHUNT TRIPDABAHEN BHUPATBHAI** to new name **KHUNT TRIPDABHEN BHUPATBHAI**
Add. A-18 Kudarat Residency Nikol, Ahmedabad
3248

CHANGE OF NAME

I have changed my old name from **JULFABAHEN IKANURREHMAN KHANUSIYA** to new name **ZULFABAHEN AKANURRAHEMAN KHANUSHIYA**
Add. At. Mangadh, Ta.Idar, Dist. Sabarkantha-383110
3250

**GALAXY BEARINGS LIMITED**
CIN: L29120GJ1990PLC014385
Regd. Office : A-53/54, 5th Floor, Pariseema Complex, C.G. Road, Ellisbridge, Ahmedabad 380006
Tel.: +91- 9925018030, Email: investor@galaxybearings.com • Website: www.galaxybearings.com

NOTICE OF THE 35th ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that the **35th (Thirty Fifth) Annual General Meeting** (AGM) of the **Members of Galaxy Bearings Limited ("the Company")** will be held on **Thursday, 27th November, 2025 at 03:30 P.M.** IST through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the Businesses as set out in the notice of 35th AGM.

In accordance with the General Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 and Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020 and Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021 and Circular No. 21/2021 dated December 14, 2021 and 02/2022 dated May 05, 2022, 10/2022 dated December 28, 2022 and 09/2023 dated September 25, 2023 and latest being 09/2024 dated September 19, 2024 ("MCA Circulars") and Circular no. SEBI/HO/CFD/ CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020, Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021, Circular No. SEBI/HO/CFD/ CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022, SEBI/ HO/CRD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 05, 2023 and Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/ CIR/2023/167 dated October 07, 2023 and Circular No. SEBI/HO/CFD/CFDPoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 03, 2024 issued by the Securities Exchange Board of India ("SEBI Circular") the Notice of AGM along with Annual Report 2024-25 has been sent through electronic mode only to those Members whose email addresses are registered with the Company/ Depositories.

Members May note that the Notice of Annual General Meeting and Annual Report for the financial year 2024-25 will also be available on the Company's website i.e. www.galaxybearings.com on the website of the Stock Exchange; BSE Limited i.e. www.bseindia.com; on the website of RTA i.e. <https://instavote.linkintime.co.in/> also on the website of CDSL <https://www.evotingindia.com>.

In compliance with the MCA and SEBI Circulars, the Company has sent Notice of the AGM along with the Annual Report for the F.Y. 2024-25 through electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Company/Depositories and who are holding shares as on the cut-off date fixed by the Company i.e. **Friday, October 31, 2025.**

In light of the MCA Circulars, the shareholders whether holding equity shares in Demat form and who have not submitted their email addresses and in consequence to whom the notice of 35th AGM and Annual Report 2024-25 could not be serviced, may temporarily get their e-mail addresses registered by following the procedure given below:

- In case shares are held in physical mode, please provide Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) by email to investor@galaxybearings.com
- In case shares are held in DEMAT mode, please provide DPID-CLID (16 digit DPID + CLID or 16 digit beneficiary ID), Name, client master or copy of Consolidated Account statement, PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) to investor@galaxybearings.com
- Alternatively, member may send an e-mail request to evoting@cdsl.com for obtaining User ID and Password by proving the details mentioned in Point (1) or (2) as the case may be.

Post successful registration of the e-mail address, the shareholder would get the user-id and the password to enable e-voting for 35th AGM.

In case of any queries, shareholder may write to the Company at investor@galaxybearings.com Shareholders are requested to register/ update their Email Ids with their Depository Participant(s) with whom they maintain their DEMAT accounts if shares are held in dematerialized form by submitting the requisite documents.

For physical shareholders in the Company, the Register of Members and share transfer books of the Company is closed from 21st November 2025 to 27th November 2025 (both days inclusive). Members whose names are recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories or Register of Owners maintained by the Depositories as on **Thursday, November 20, 2025 ("Cut-off date")**, shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting on the Annual General Meeting.

In compliance with provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended by the Companies (Management and Administration) Rules, 2015 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has provided the facility to exercise their vote by electronic means (remote e-voting) as well as e-voting at AGM on all the resolutions set forth in notice of the 35th AGM. The Company has engaged the service of MUFG Intime India Pvt. Ltd. to provide e-voting Facility.

The remote e-voting period will commence on **Monday, 24th November 2025 (9:00 a.m.) (IST)** and ends on **Wednesday, 26th November 2025 (5:00 p.m.) (IST)**, thereafter remote e-voting module shall be disabled by MUFG Intime India Pvt. Ltd. for voting. Members who are present at the AGM through VC/OAVM and have not casted their vote on the resolutions through remote e-voting shall be eligible to vote through e-voting during the AGM. Detailed procedure and instructions for e-voting during AGM are mentioned in the Notice of the 35th AGM.

The voting rights of members shall be in proportion to the Equity Shares held by them in the paid-up Equity Share capital of the Company as on **20th November, 2025 ("Cut-off Date")**. Any person, who is Member of the Company as on cut-off date is eligible to cast vote on all resolutions set forth in the notice of the AGM using remote e-voting or e-voting at AGM. Any person, who acquires Shares of the Company and become member after dispatch of notice and holding shares as on cut-off date i.e. **20th November, 2025**, may obtain Login ID and password by following instruction as mentioned in the Notice of the AGM or sending request to enotices@in.mpmfsmufg.com.

The Board of Directors of the Company ("the Board") has appointed Mr. Jignesh Kotadiya, Practicing Company Secretary, Ahmedabad (Membership No. AS52121, COP No. 19815), as the Scrutinizer, for conducting the voting process in a fair & transparent manner.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) For Shareholders and e-voting user manual For Shareholders available at the download section of CDSL. Members can contact CDSL helpdesk by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at 022-23058738 or 22-23058542-43. Members may also write to the company secretary at the company's e-mail address investor@galaxybearings.com

The detailed procedure for attending the 35th AGM through VC/OAVM Facility, e-voting at AGM and process to register Email IDs is given in the Notice of the 35th AGM. Members are requested to carefully read all the matters set out in the Notice of AGM and in particular, instructions for joining the AGM, manner of casting vote through remote e-voting during the AGM.

MEMBERS CAN ATTEND AND PARTICIPATE IN THE ANNUAL GENERAL MEETING THROUGH VC/OAVM FACILITY. THE INSTRUCTIONS FOR JOINING THE ANNUAL GENERAL MEETING THROUGH VC/OAVM ARE PROVIDED IN THENOTICE OF THE ANNUAL GENERAL MEETING. IN CASE THE SHAREHOLDERS/MEMBERS HAVE ANY QUERIES OR ISSUES REGARDING PARTICIPATION IN THE AGM, YOU CAN WRITE AN EMAIL TO EVOTING@CDSL.COM OR CALL: - TEL: 022-2305 8640. MEMBERS ATTENDING THE MEETING THROUGH VC/OAVM SHALL BE COUNTED FOR THE PURPOSES OF RECKONING THE QUORUM UNDER SECTION 103 OF THE COMPANIES ACT, 2013.

For Galaxy Bearings Limited

Sd/-
BHUMIKA MUKESHKUMAR TELI
COMPANY SECRETARY AND COMPLIANCE OFFICER
(ACS-78377)

Place : Ahmedabad

Date : November 06, 2025

**Gujarat Industrial Development Corporation**
(A Government of Gujarat Undertaking)
Notice for E-auction
Ankleshwar Region

Gujarat Industrial Development Corporation (GIDC) is inviting bids for Industrial and Commercial plots available in Palej Industrial Estate, Dist. Bharuch, Gujarat, Interested entrepreneurs/industrialist may register for the e-auction from **06/11/2025 to 25/11/2025** Details of the plots available for e-auction are as follows Zone Palej Industrial Estate

Sr. No.,	Property Type	Zone	Plot Number	Plot Area (Sq. Mtrs)	Base Price (In Rs.)	EMD 25% of base Price	Location (Latitude & Longitude	Auction Date & Time
1	Industrial	Engineering	1119	513.00	2052000	513000	21°55'14.3"N 73°05'16.7"E	28/11/2025 11:00 to 11:45
2	Industrial	Engineering	1120	1009.08	4036320	1009080	21°55'14.3"N 73°05'15.8"E	28/11/2025 11:45 to 12:30
3	Industrial	Engineering	634/4	967.05	3868200	967050	21°55'05.3"N 73°04'54.7"E	28/11/2025 12:30 to 13:15
4	Industrial Shed	Engineering	C1B-102/17	1209.83	4839320 + 468720 (Shed Cost)	1327010	21°55'32.1"N 73°05'14.2"E	28/11/2025 13:15 to 14:00
5	Industrial Shed	Engineering	C1B102-16/	1110.08	4440320 + 468720 (Shed Cost)	1227260	21°55'32.1"N 73°05'14.3"E	28/11/2025 14:00 to 14:45
6	Industrial Shed	Engineering	C1B-102/27	799.02	3196080 + 587760 (Shed Cost)	945960	21°55'30.3"N 73°05'10.4"E	28/11/2025 14:45 to 15:30
7	Industrial Shed	Engineering	C1B-301/3	890.15	3560600 + 468720 (Shed Cost)	1007330	21°55'21.6"N 73°05'13.4"E	28/11/2025 15:30 to 16:15
8	Industrial Shed	Engineering	C1B-301/9	703	2812000 + 589580 (Shed Cost)	850395	21°55'25.3"N 73°05'13.5"E	28/11/2025 16:15 to 17:00

- * The bidder/applicant shall have to register first on given website <http://e-auction.nprocure.com>.
- * The applicant is require to register, pay EMD & admin charges , upload necessary documents and submit their proposal on <http://e-auction.nprocure.com> from Dt.06/11/2025 at 11:00 AM to Dt. 25/11/2025 at 17:00 PM.
- * Timelines, notifications, updates and other details for the e-auction process are available on the (n) code website <http://e-auction.nprocure.com> and GIDC website www.gidc.gujarat.gov.in.
- * Individual! bid should be submitted for individual plot offer with individual admin charges Rs.1180/- and EMD. An applicant is require to upload all necessary documents on E auction portal at the time of payment of EMD and Admin Charge.
- * Bidder who paid EMD & Admin charge and uploaded all necessary documents were eligible for bid process. The auction Process will be initiated as per schedule mentioned above, against the plot.
- * During this period and procedure GIDC has rights to change or amendment in auction procedure and timeliness, it will be published on GIDC website www.gidc.gujarat.gov.in and (n) code website <http://e-auction.nprocure.com> for bidder acknowledgement.
- * All properties above have been kept in the auction on as is where is basis. Therefore, any outstanding dues payable to other government departments such as GEB/MGVCL, Stamp Duty, GST, Bank, Notified area etc., must be paid by the respective applicant, and GIDC will not be responsible for such dues. Bids should be placed only after verifying all details related to the property.
- * 18% GST applicable extra on final BID price of Commercial properties. 18% GST is included in the 25% EMD amount shown against commercial properties.
- * Shed exists at Sr. No. 4 to 8, the price includes shed cost.
- * GIDC has final rights to accept and reject bids.
- * For Any queries and clarifications please contact office of Regional Manager, GIDC. Contact details given below.

Office of The Regional Manager, GIDC Admin Building, Plot no. 624/B, Valia Road, GIDC, Ankleshwar-393 002, Gujarat. E- mail:- rmank2@gidcgujarat.org

Sd/-
Regional Manager -2
G.I.D.C. Ankleshwar

INF/BCH/534/2025

CMYK

રાજપારડી-નેત્રંગ વચ્ચેનો માર્ગ બિસ્માર બનતા આઠથી વધુ ગામના ગ્રામજનોનું રસ્તા રોકો આંદોલન

(પ્રતિનિધિ)ભરૂચ, ચાલુ સાલે ચોમાસા દરમ્યાન રાજ્યમાં થયેલ વ્યાપક મેઘવર્ષાને લઈને દેરંદેર શહેરી ઉપરાંત ગ્રામિણ રસ્તાઓનું મોટાપાયે ધોવાણ થયું છે.ત્યાર બાદ વરસાદે વિરામ લેતા માગોં પર દોડતા વાહનોના કારણે ધુળ ઉડવાની સમસ્યા સર્જાવા પામી છે. ભરૂચ જીલ્લાના ઝઘડિયા તાલુકાના રાજપારડી ગામથી નેત્રંગને જોડતો રૂઝ કી.મીનો માર્ગ અસંખ્ય ખાડાઓ પડતા બિસ્મારતાની હદ વટાવી ગયો છે.ઉપરાંત માર્ગ પછા ધુળીયો બનતા ઉડતી ધુળના કારણે લોકોના સ્વાસ્થ્યને નુકસાન થવાની પુરી સંભાવના રહેલી છે.

રાજપારડી નજીક નેત્રંગ તરફના માર્ગ પર ક્વોરી ઉદ્યોગ આવેલ હોઈ આ માર્ગ પરથી ભારદારી વાહનો મોટી સંખ્યામાં પસાર થાયછે જેના કારણે માર્ગ બિસ્માર બનતો હોવાનું સ્થાનિકો જણાવી વળી આ માર્ગ પરના ગામોની નાનક નજીક શાળા આવેલી હોઈ શાળાના છાત્રોને પણ ઉડતી ધુળથી એલર્જી સહિત સ્વાસ્થ્ય ભગડવાની સંભાવનાઓ રહેલી છે.ત્યારે આજરોજ ખરાબ રસ્તાથી કંટાળેલા નવા માલજીપુરા હિંગોરીયા સહીત આઠથી વધુ ગામના લોકો વિરોધ કરવા રસ્તા



(તસ્વીર: વિરલ રાણા, ભરૂચ)

પર ઉતરી આવ્યા હતા અને ગ્રામજનોએ આવતા જતા વાહનોને અટકાવીને રસ્તો રોકી રાખતા વાહનોની એક કી.મી લાંબી કતારો જોવા મળી હતી.ખરાબ રસ્તાથી તસ્ત ગ્રામજનોએ વાહનોં રોકી રાખતા ચક્કા જામ સર્જા્યો હતો. બિસ્માર બનેલા રાજપારડી નેત્રંગને જોડતા માર્ગને દુરસ્ત કરવા તંત્રને વારંવાર રજૂઆતો અને માંગણીઓ કરવા છતાં સમસ્યાનો હલ નહી આવતા ગ્રામજનો વિકર્યા હતા.આજરોજ મંગળવારે સવારના સમય દરમ્યાન રાજપારડી - નેત્રંગ માર્ગ પર આવેલ નવા માલજીપુરા, હિંગોરીયા સહીતના ગામના સ્થાનિકોએ નવામાલજીપુરા કેનાલ પાસે વિરોધ પ્રદર્શિત કરવા રોડ પર

ઉતરી આવ્યા હતા અને નેત્રંગથી રાજપારડી અને રાજપારડીથી નેત્રંગ તરફ જતા વાહનોં ગ્રામજનોએ અટકાવી દીધા હતા.? અગ્રણીઓ સહિતના ગ્રામજનોએ ખરાબ અને ધુળિયા માર્ગને લઈને વાહનોં અટકાવી દેતા બન્ને તરફ એક કિલોમીટર જેટલી લાંબી વાહનોની લાઈનો જોવા મળી હતી.કલાકો સુધી લોકોએ વાહનોં અટકાવી દેતા રાજપારડી પોલીસે મહામહેનતે ગ્રામજનોને સમજાવતા જણાવ્યું હતું નજીકના દિવસોમાં તાકીદ આ માર્ગનું સમારકામ હાથ ધરાશે તેમ બાંહેધરી આપતા હાલ પુરતો મામલો થાળે પડ્યો હતો.ત્યાર બાદ લોકોએ વાહનોં જવા દેતા વાહન વ્યવહાર પૂર્વવત થયો હતો.

વાગરા નજીક જાનૈયા ભરેલી ખાનગી લકઝરી બસને અકસ્માત

(પ્રતિનિધિ)ભરૂચ, વાગરાથી જાનૈયાઓને લઈને ભરૂચ તરફ જઈ રહેલી એક ખાનગી લકઝરી બસ ખાન તળાવ નજીક પલટી જતાં ગંભીર અકસ્માત સર્જાયો હતો.આ ઘટનાને પગલે હાઈવે પર થોડા સમય માટે અફરાતફરીનો માહોલ જોવા મળ્યો હતો.

પ્રત્યક્ષદર્શીઓના જણાવ્યા અનુસાર બસના ચાલકે અચાનક સ્ટેવરિંગ પરનો કાબુ ગુમાવ્યો હતો.કાબુ છૂટી જતાં બસ રોડની સાઈડમાં ઊતરી ગઈ હતી અને બે થી ત્રણ વાર પલટી મારી હતી.લગ્નનો માહોલ લઈને જઈ રહેલા મુસાફરો બસ પલટી જતાં ગભરાઈ ગયા હતા અને આસપાસ ચીસાચીસ મચી ગઈ હતી.અકસ્માતની જાણ થતાં જ વાગરા પોલીસની ટીમ તાત્કાલિક



(તસ્વીર: વિરલ રાણા, ભરૂચ)

ઘટના સ્થળે દોડી આવી હતી.વળી નજીકના સ્થાનિક લોકો પણ મદદ માટે તુરંત પહોંચી ગયા હતા.પોલીસ અને સ્થાનિકોની મદદથી બસમાં ફસાયેલા મુસાફરોને બહાર કાઢવાની કામગીરી હાથ ધરવામાં આવી હતી.અકસ્માતને કારણે મુસાફરોને નાની-મોટી ઈજાઓ પહોંચી છે, જે

તમામને તાત્કાલિક સારવાર માટે વાગરા આરોગ્ય કેન્દ્ર ખાતે ખસેડવામાં આવ્યા છે.જોકે રાહતની વાત એ છે કે અત્યાર સુધી આ ગંભીર ઘટનામાં કોઈ જાનહાનીના એહવાલ સામે આવ્યા નથી.પોલીસે અકસ્માત પાછળના ચોક્કસ કારણો જાણવા માટે તપાસ શરૂ કરી છે.

ગોધરા : ગુરુદ્વારા ખાતે ગુરુ નાનક દેવજીની પપ્પમી જન્મજયંતિની ભવ્ય ઉજવણી

(પ્રતિનિધિ)ગોધરા, ગોધરા શહેરના ભુરાવાવ વિસ્તારમાં આવેલા શ્રી ગુરુ સિંધ સભા ગુરુદ્વારા ખાતે શીખ સંપ્રદાયના પ્રથમ ગુરુ શ્રી ગુરુ નાનક દેવજીની પપ્પમી જન્મજયંતિ નિમિત્તે ધાર્મિક ઉજવણી ઉત્સાહભેર કરવામાં આવી હતી. આ પ્રસંગે માત્ર શીખ સમુદાય જ નહીં, પરંતુ અન્ય સમાજના શ્રદાળુઓએ પણ મોટી સંખ્યામાં હાજરી આપી ગુરુપ્રત્યે શ્રદા વ્યક્ત કરી હતી.

ઉજવણીની તૈયારીઓ છેલ્લા ૪૦ દિવસથી ચાલી રહી હતી, જેમાં અમૃતવેલા પાઠ, પ્રભાત ફેરી અને ભજન-કીર્તન જેવા ધાર્મિક કાર્યક્રમો યોજાયા હતા. ગુરુ નાનક દેવજીના જન્મદિવસ નિમિત્તે ગુરુદ્વારા ખાતે ૪૮ કલાકનો અખંડ પાઠ યોજાયો હતો, જેની પૂર્ણાહુતિ આજે શાનદાર કીર્તન સાથે થઈ. આ પ્રસંગે ગુરુદ્વારા ખાતે લંગરનું પણ આયોજન કરવામાં આવ્યું હતું. કોઈ જાતભેદ કે ભેદભાવ વગર મોટી સંખ્યામાં શ્રદાળુઓએ એકસાથે બેસીને મહાપ્રસાદનો



(તસ્વીર: મનોજ મારવાડી, ગોધરા)

લાભ લીધો હતો. લંગરનું ભોજન સમાજના જ ભાઈ-બહેનો દ્વારા સેવા ભાવથી તૈયાર કરવામાં આવ્યું હતું. કાર્યક્રમને સફળ બનાવવા માટે શીખ સમુદાયના અગ્રણીઓ રમણવીરસિંહ સરદાર, ગુરુદ્વારા ગ્રંથિ બાબાજી, પ્રધાન સુરેન્દ્રસિંહ તથા હરજીતસિંહ સહિતના આગેવાનો ઉપસ્થિત રહ્યા હતા.

શીખ ધર્મના સ્થાપક ગુરુ નાનક દેવજીનો જન્મ ઈ.સ. ૧૪૮૯માં આજના પાકિસ્તાનના તલવંડી

ગામમાં થયો હતો. તેમનો જન્મોત્સવ ‘પ્રકાશ પર્વ’ તરીકે ઉજવવામાં આવે છે. ગુરુ નાનક દેવજીનો મુખ્ય ઉપદેશ હતો — “નામ જપો, કિરત કરો, વંડ છકો”, એટલે કે ઈશ્વરનું સ્મરણ કરો, મહેનત કરો અને અન્ય સાથે વહીવટી ખાઓ.

ગોધરાના ગુરુદ્વારામાં યોજાયેલી આ ઉજવણી દ્વારા સમાજમાં સમાનતા, સેવા ભાવ અને એકતાનો સંદેશ પુનઃ પ્રતિષ્ઠિત થયો હતો.

ઉમરગામના સરદર્ ખાતે યોજાનારી ભગવાન બિરસા મુંડાની ગોરવ યાત્રા નિમિત્તે બેઠક યોજાઈ



(પ્રતિનિધિ) ઉમરગામ, ૭" નવેમ્બર ના શુક્રવારના રોજ ઉમરગામ તાલુકાના સરદર્ ગામ ખાતેથી યોજાનારી ભગવાન બિરસા મુંડાની ગોરવ યાત્રા તેમજ નવનિયુક્ત પ્રદેશ અધ્યક્ષશ્રી જગદીશભાઈ વિશ્વકર્માના સહકાર સમારંભની તૈયારીના ભાગરૂપે ગુજરાત સરકારના આદિજાત વિકાસ મંત્રીશ્રી નરેશભાઈ પટેલ, લોકસભા ના દેડક, વલસાડ ડાંગ સાંસદશ્રી ધવલભાઈ પટેલ, જિલ્લા ભાજપ પ્રમુખશ્રી હેમંતભાઈ કંસારા, દ્રારા ઉમરગામ ખાતે સ્થળ પર બેઠક યોજાઈ હતી અને કાર્યક્રમના સ્થળનું નિરીક્ષણ

કરવામાં આવ્યું, સંબંધિત અધિકારીઓને જરૂરી સુચનો કરવામાં આવ્યા. આ પ્રસંગે ઉમરગામના જુના અને જાણીતા સક્રિય ધારાસભ્યશ્રી રમણલાલ પાટકર, કપરાડાના ધારાસભ્ય શ્રી જીતુભાઈ ચૌધરી, ધરમપુરના ધારાસભ્યશ્રી અરવિંદભાઈ પટેલ, જિલ્લા મહામંત્રીશ્રીઓ શિલ્પેશભાઈ દેસાઈ, કમલેશભાઈ પટેલ, મહેન્દ્રભાઈ ચૌધરી, તાલુકા ભાજપ પ્રમુખશ્રી ડો. નિરવભાઈ શાહ, કેતનભાઈ વાહુ, સહિત વહીવટીતંત્ર અધિકારીઓ ઉપસ્થિત રહી યાત્રાને સફળ બનાવવા કાર્યક્રમ સ્થળ પર ઉપસ્થિત રહ્યા હતા .

દેશના સૌથી ગંભીર પ્રશ્નોમાંના એક પાણીનું સંરક્ષણ અને પાણીજન્ય રોગોથી બચાવ અંગે જાગૃતિ લાવવા માટે અનોખી પહેલ

નવી દિલ્હી, ભારતમાં પાણી વ્યવસ્થાપન ઉકેલોમાં સૌથી વિશ્વસનીય નામ સિન્ટેક્સે તેની ૫૦મી વર્ષગાંઠે ઐતિહાસિક સિદ્ધિ મેળવી છે. ૨૪ કલાકમાં ૩૧,૦૦૦ કરતાં વધુ લોકોને જવાબદાર પાણી વપરાશ માટે પ્રતિજ્ઞા લેવાડાવીને ગિનેસ વર્લ્ડ રેકૉર્ડ બનાવ્યો છે.

આ રાષ્ટ્રીય સ્તરની પહેલનો હેતુ ભારતના સૌથી ગંભીર પડકારોમાંના એક સ્વચ્છ અને સુરક્ષિત પાણીની ઉપલબ્ધિ સુનિશ્ચિત કરવો અને પાણીજન્ય રોગોથી બચાવ અંગે જાગૃતિ ફેલાવવાનો હતો. દેશભરના સમુદાયો, ભાગીદારો અને કર્મચારીઓ ડિજિટલ લઈને પાણી અને આરોગ્યના સંરક્ષણ માટેની સામૂહિક પ્રતિબદ્ધતાને મજબૂત બનાવી.

યશોવર્ધન અગરવાલ, ડિરેક્ટર, સિન્ટેક્સ અને મેનેજિંગ ડિરેક્ટર, વેલસ્પન મઈ- લિમિટેડ એ આ પ્રસંગે જણાવ્યું કે xપાણી સંગ્રહ ટાંકીઓમાં ૫૦ લખોનો વારસો અને નેતૃત્વ ધરાવતું સિન્ટેક્સ માટે આ એક ઐતિહાસિક ક્ષણ છે. પાણીનું પ્રદૂષણ અને અયોગ્ય સંગ્રહ

ખેડબ્રહ્મા હરણાવ નદીમાં કાર્તિકી પૂર્ણિમાએ હજારો લોકોએ પિતૃ તર્પણની વિધિ કરાવી



(પ્રતિનિધિ)ખેડબ્રહ્મા, ખેડબ્રહ્મા શહેરમાં કારતક સુધી પૂર્ણિમાના દિવસે પવિત્ર હરણાવ નદીમાં કોસંબી અને ભીમાક્ષી નદીઓનો ત્રિવેણી સંગમ થાય છે. લોકવાયકા પ્રમાણે એવું કહેવાય છે કે આ દિવસે અહીં ગંગાની સેર ફૂટે છે. જેથી આજે લોકો અહીં સ્નાન માટે ઉમટી પડ્યા હતા. અને વહેલી સવારે ચાર વાગ્યાથી હજારો લોકો કુટુંબ સાથે ગુજરાતના ખૂણેથી

તેઓના પિતૃઓના અસ્થિ વિસર્જન માટે આવ્યા હતા. અને વિદ્વાન કર્મકાંડી બ્રાહ્મણો દ્વારા પંચ બલી નારાયણ બલી અને તર્પણની વિધિઓ કરાવી પિતૃઓનો મોક્ષ કરી સંતોષ માન્યો હતો. ખેડબ્રહ્મા અંબિકા માતાજી મંદિર ની જેમ અહીં પણ મેળો ભરાયો હતો. વેપારીઓએ પણ પ્રસાદ, રમકડાં અને ફળફળાટી વિગેરે વેચવા માટે અહીં સ્ટોલો બનાવ્યા હતા.

પંચમહાલ જિલ્લા ભાજપ સંગઠનની નવી રચના હેતુ સંકલન બેઠક યોજાઈ



(પ્રતિનિધિ)ગોધરા, પંચમહાલ જિલ્લા ભાજપ સંગઠનના પુનઃગઠન માટે મહત્વપૂર્ણ સંકલન બેઠક ગોધરા તાલુકાના ગાંધકપુર ખાતે આવેલ ભાજપ જિલ્લા કાર્યાલય ખાતે યોજાઈ હતી. આગામી લોકસભા અને રાષ્ટ્રપતિસભા ચૂંટણીને ધ્યાનમાં રાખીને સંગઠનને વધુ મજબૂત બનાવવા હેતુસર આ બેઠક રાખવામાં આવી હતી.

આ બેઠકમાં પ્રદેશ ભાજપ દ્વારા નિયુક્ત નિરીક્ષક તરીકે રણજીતભાઈ ચીમના અને મારુતિસિંહ અટોદરિયા હાજર રહ્યા હતા. બંનેએ જિલ્લાના વિવિધ સંગઠન એકમો, મોરચા, મંડળો તથા આગેવાનો સાથે ચર્ચા કરીને સંગઠનના નવા માળખા માટે જરૂરી સેન્સ લીધા હતા.

બેઠકમાં પંચમહાલ લોકસભાના સાંસદ રાજપાલસિંહ જાદવ, રાજ્યસભાના સાંસદ ડૉ. જયસર્વતસિંહ પરમાર, ધારાસભ્ય ગાંધકપુર પર્માર (શહેર), ધારાસભ્ય ફતેસિંહ ચૌહાણ (કલોલ), ધારાસભ્ય પી.કે. રાઉલજી (ગોધરા), જિલ્લા પંચાયત પ્રમુખ રણુકાબેન ડાંયરા, જિલ્લા ભાજપ પ્રમુખ મયંકભાઈ દેસાઈ તથા પૂર્વ જિલ્લા ભાજપ પ્રમુખ અશ્વિનભાઈ પટેલ સહિતના

વડતાલ મંદિરમાં દિનાજતા દેવોને ૨૦૦ કિલો અડદિયા પાકનો અન્નકૂટ ધરાવાયો.

(પ્રતિનિધિ)વડતાલધામ, શ્રી સ્વામિનારાયણ સંપ્રદાયના અસરધામ તુલ્ય વડતાલધામમાં શ્રી શિક્ષાપત્રી લંબન તથા આચાર્યપદ સ્થાપના દિશતાબ્દી મહોત્સવ ધામધૂમ પૂર્વક ઉજવાઈ રહ્યો છે. મહોત્સવના પાંચમાં દિવસે વડતાલ મંદિરમાં બિરાજતા દેવોને એક ટિલેબકન દ્વારા ૨૦૦ કિલો અડદિયા પાકનો અશકૂટ ધરાવવામાં આવ્યો હતો. મહોત્સવના મંગલ અવસરે આચાર્ય શ્રી રામાનુજાચાર્યની હૃદય પૂર્વક ભાવવંદના કરવામાં આવી હતી. તા. ૭ નવેમ્બરના રોજ મંદિરમાં બિરાજતા દેવોને ૨૦૦ કિલો અડદિયા પાકનો અશકૂટ ધરાવવામાં આવ્યો હતો.

આણંદ કૃષિ યુનિવર્સિટી ખાતે સ્નેહમિલન સમારોહ યોજાયો

(પ્રતિનિધિ) આણંદ , વિક્રમ સંવત ૨૦૮૨ના નવા વર્ષ માટેનો આણંદ કૃષિ યુનિવર્સિટી, આણંદનો સ્નેહમિલન સમારોહમાન. કુલપતિશ્રી ડૉ.કે.બી. ક્ષીરીયાઅકૃપુ, આણંદના અધ્યક્ષસ્થાનેયોજાયેલ. જેમાં આણંદ કૃષિ યુનિવર્સિટીનાયુનિવર્સિટી અધિકારીશ્રીઓ,યુનિટ/સભ યુનિટના વૈજ્ઞાનિકો , અધ્યાપકો, કર્મચારીઓએ ભાગ લીધેલ. કાર્યક્રમની શરૂઆતમાં સર્વેએ એકબીજાને નવા વર્ષની શુભેચ્છાઓ પાઠવેલ. ડૉ. જી.આર. પટેલ, કુલસચિવશ્રીએ સ્વાગત પ્રવચન કરી તમામને આવકારેલ.ત્યારબાદ ડૉ. એમ.કે. ઝાલા, સંશોધન નિયામક અને અનુસ્નાતક વિદ્યાશાખાધ્યક્ષશ્રીએ ડૉ. જે. કે. પટેલ, વિસ્તરણ શિક્ષણ નિયામક દ્વારા સર્વેને નવા વર્ષની શુભેચ્છાઓ પાઠવી હતી.

એએમસી સ્કૂલ બોર્ડ સંચાલિત ૯૧ શાળાઓ બંધ

ભાળકોના ભવિષ્ય સાથે ચેડાં, તાત્કાલિક કાર્યવાહી કરવા કોંગ્રેસની માંગ

ખતાવે છે. હાલ જે શાળાઓ બંધ છે, તેમની ઈમારતોનો ઉપયોગ અન્ય પ્રવૃત્તિઓ માટે થઈ રહ્યો છે કે કેમ તે પણ તપાસનો વિષય છે. કોંગ્રેસ ના યુવા નેતા અને એડવોકેટ અતીક સૈયદ ના જણાવ્યા મુજબ આ પરિસ્થિતિને ધ્યાને લેતા એએમસી સ્કૂલ બોર્ડ ધ્વારા ૯૧ શાળાઓને ૯૦ દિવસમાં ફરી કાર્યરત બનાવવા સમયબદ્ધ એકશન પ્લાન જાહેર કરવામાં આવે, બંધ શાળાઓની ઈમારતોનું યુદ્ધના ધોરણે સમારકામ કરી, બેઠક વ્યવસ્થા, શૌચાલય અને પીવાના પાણી જેવી સુવિધાઓ પૂરી પાડવામાં આવે, જરૂરી શિક્ષકોની પૂરતી સંખ્યામાં નિમણૂક કરવામાં આવશે.

આવે જેથી શિક્ષણની ગુણવત્તા જળવાઈ રહે તે જરૂરી છે.જો આ માંગણીઓ સંતોષવામાં નહીં આવે, તો સંસ્થાઓએ ચેતવણી આપી છે કે તેઓ ઉગ્ર આંદોલન શરૂ કરશે. “શિક્ષણ એ અધિકાર છે, કોઈ ભેદ નહીં,” એમ તેમને સ્પષ્ટપણે જણાવ્યું હતું.

અમદાવાદ મ્યુનિસિપલ સ્કૂલ બોર્ડના શિક્ષણધિકારી એલ.ડી. દેસાઈએ જણાવ્યું હતું કે, શહેરમાં ૪૫૩ જેટલી સ્કૂલ આવેલી છે તેના સિવાયની અન્ય ૯૩ જેટલી સ્કૂલો જે વર્ષ ૨૦૦૨ પહેલાની જૂની અને જર્જરીત થઈ ગયેલી હાલતમાં હતી તેને બંધ કરીને શૈક્ષણિક હેતુ માટે ફાળવી દેવામાં આવી છે, જે અંગેનો સ્ટેન્ડિંગ કમિટીમાં ઠરાવ પણ થઈ ચૂક્યો છે. જેના કારણે હવે આ તમામ સ્કૂલો આંગણવાડીઓ માટે પાડવામાં આવી છે જેમાં કેટલીક સ્કૂલો અત્યારે હાલ રીપેરીંગ કરાવીને અથવા તો નવી બનાવીને આંગણવાડી માટે આપવામાં આવશે.



ભારત વર્ષમાં માત્ર ચાર જ અગિનહોત્ર આશ્રમો વિદ્યમાન છે એપૈકીના એક સાબરકાંઠાના રાયગઢમાં સ્થિત અગિનહોત્ર આશ્રમ ખાતે પૂ. અગિનહોત્રી પ્રો .ડો .યોગેન્દ્રભાઈ ઋષિરાવ બાવણુના સાહિદ્યે પરંપરાગત ઉચ્ચતા દેવ દિવાળી પાટોત્સવ આજરોજ ધામધૂમથી ઉજવાયો હતો.આજનાપાટોત્સવમંગલપ્રસંગેનૂતનદાનવજ્રોહરસંપન્ન થયુંએસાથેઅહીંસલસંગઅનેદીપમાલાનીપાવનગળહળાટવચ્ચેચડા નારાયણનેફૂલોનાશણાગરકડીઆરતી ,પૂજાઅર્ચનાસરાર્થહતીજેમાં મોટી સંખ્યામાં ભાવિકોએ ઉપસ્થિત રહી આ ધર્મ લાભ લઈ ઘન્યતા અનુભવી હતી .(તસ્વીર:- કૌશિક પટેલ , મોડાસા)



GALAXY BEARINGS LIMITED

CIN: L29120GJ1990PLC014385

Regd. Office : A-53/54, 5th Floor, Pariseema Complex, C.G. Road, Ellisbridge, Ahmedabad 380006

Tel.: +91- 9925018030, Email: investor@galaxybearings.com • Website: www.galaxybearings.com

કંપનીની ૩૫મી વાર્ષિક સાધારણ સભા અને ઈ-વોટિંગ સંદર્ભની માહિતી આપતી નોટિસ

આથી સૂચના આપવામાં આવે છે કે ગેલેક્સી બેરિંગ્સ લિમિટેડ ("કંપની" ના સભ્યોની ૩૫મી (પાત્રીસમી) વાર્ષિક સામાન્ય સભા (AGM) ગુરુવાર, ૨૭ નવેમ્બર, ૨૦૨૫ ના રોજ બપોરે ૦૩:૩૦ વાગ્યે IST ખાતે વિડીયો કોન્ફરન્સિંગ ("VC")/અન્ય ઓડિયો વિડીયુઅલ માધ્યમો ("OAVM") દ્વારા યોજાશે, જેથી ૩૫મી AGM ની સૂચનામાં દર્શાવેલ વ્યવસાયોનું સંચાલન કરી શકાય.

૦૮ એપ્રિલ, ૨૦૨૦ ના રોજના સામાન્ય પરિપત્ર નં. ૧૪/૨૦૨૦, ૧૩ એપ્રિલ, ૨૦૨૦ ના રોજના પરિપત્ર નં. ૧૭/૨૦૨૦ અને ૦૫ મે, ૨૦૨૦ ના રોજના પરિપત્ર નં. ૨૦/૨૦૨૦ અને ૧૩ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ ના રોજના પરિપત્ર નં. ૦૨/૨૦૨૧ અને CircularNo અનુસાર. ૨૧/૨૦૨૧ તારીખ ૧૪ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૧ ૧ અને ૦૨/૨૦૨૨ તારીખ ૦૫ મે, ૨૦૨૨, ૧/૦/૨૦૨૨ તારીખ ૨૮ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૨ ૨ અને ૦૮/૨૦૨૩ તારીખ ૨૫ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ અને નવીનતમ ૦૮/૨૦૨૪ તારીખ ૧૯ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ ("MCA પરિપત્રો") અને પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/ CMD1/CI/R/P/2020/792020, પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/CMD2/CI/R/P/2021/11 તારીખ ૧૫ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧, પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/ CMD2/CI/R/P/2022/62 તારીખ ૧૩ મે, ૨૦૨૨, SEBI/ સિક્યોરિટીઝ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા ("SEBI પરિપત્ર") દ્વારા જારી કરાયેલ તારીખ ૧૨ મે, HO/CRD/PoD-2/P/CI/R/2023/4 તારીખ ૦૫ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૩ અને પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/ CI/R/2023/167 તારીખ ૦૭ ઓક્ટોબર, ૨૦૨૩ અને પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CI/R/2024/133 તારીખ ૦૩ ઓક્ટોબર, ૨૦૨૪, ૨૦૨૪, વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૪-૨૫ ની સૂચના ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી ફક્ત તે સભ્યોને મોકલવામાં આવી છે જેમના ઈમેઇલ સરનામાં કંપની/ડિપોઝિટરીઝમાં નોંધાયેલા છે.

સભ્યોએ નોંધ લેવી જોઈએ કે નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૪-૨૫ માટે વાર્ષિક સામાન્ય સભાની સૂચના અને વાર્ષિક અહેવાલ કંપનીની વેબસાઇટ www.galaxybearings.com અને સ્ટોક એક્સચેન્જ BSE લીમીટેડની વેબસાઇટ www.bseindia.com તથા RTA ની વેબસાઇટ <https://instavote.linkintime.com.in/> અને CDSL ની વેબસાઇટ <https://www.evotingindia.com> પર પણ ઉપલબ્ધ રહેશે.

MCA અને SEBI પરિપત્રોનું પાલન કરીને, કંપનીએ નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૪-૨૫ માટે વાર્ષિક અહેવાલ સાથે AGM ની નોટિસ ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી એવા સભ્યોને મોકલી છે જેમના ઈમેઇલ સરનામાં કંપની/ડિપોઝિટરીઝમાં નોંધાયેલા છે અને જેઓ કંપની દ્વારા નક્કી કરવામાં આવેલી કટ-ઓફ તારીખ એટલે કે શુક્રવાર, ૩૧ ઓક્ટોબર, ૨૦૨૫ ના રોજ શેર ધરાવે છે.

MCA પરિપત્રોના પ્રકાશમાં, જે શેરધારકો ડીમેટ સ્વરૂપમાં ઈક્રિવટી શેર ધરાવે છે અને જેમણે તેમના ઈમેઇલ સરનામાં સબમિટ કર્યા નથી અને પરિણામે જેમને ૩૫મી AGM અને વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૪-૨૫ ની નોટિસ મોકલી શકાઈ નથી, તેઓ નીચે આપેલ પ્રક્રિયાને અનુસરીને અસ્થાઈ રૂપે તેમના ઈમેલ સરનામા નોંધણી કરાવી શકે છે.

૧. જો શેર ભૌતિક સ્થિતિમાં રાખવામાં આવ્યા હોય, તો કૃપા કરીને ફોલિયો નંબર, શેરધારકનું નામ, શેર પ્રમાણપત્રની સ્કેન કરેલી નકલ (આગળ અને પાછળ), PAN (પાન કાર્ડની સ્વ-પ્રમાણિત સ્કેન કરેલી નકલ), AADHAR (આધાર કાર્ડની સ્વ-પ્રમાણિત સ્કેન કરેલી નકલ) AADHAR (આધાર કાર્ડની સ્વ-પ્રમાણિત સ્કેન કરેલી નકલ) investor@galaxybearings.com પર ઈમેઇલ દ્વારા પ્રદાન કરો.

૨. જો શેર DEMAT કોડમાં રાખવામાં આવ્યા હોય, તો કૃપા કરીને DPID-CLID (૧૬ અંકનો DPID + CLID અથવા ૧૬ અંકનો લાભાર્થી ID), નામ, કલાયન્ટ માસ્ટર અથવા કનેક્સિવિટીઝ એકાઉન્ટ નેટવર્ક ઈમેઇલ નકલ, PAN (PAN કાર્ડની સ્વ-પ્રમાણિત સ્કેન કરેલી નકલ), AADHAR (આધાર કાર્ડની સ્વ-પ્રમાણિત સ્કેન કરેલી નકલ) investor@galaxybearings.com પર પ્રદાન કરો.

૩. વૈકલ્પિક રીતે, સભ્ય પોઈન્ટ (૧) અથવા (૨) માં દર્શાવેલ વિગતો સાબિત કરીને યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડ મેળવવા માટે evoting@cdsl.com પર ઈ-મેલ વિનંતી મોકલી શકે છે.

ઈ-મેલ સરનામાંની સફળ નોંધણી પછી, શેરધારકને ૩૫મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા માટે ઈ-વોટિંગ સક્ષમ કરવા માટે યુઝર-આઈડી અને પાસવર્ડ મળશે.

કોઈપણ પ્રશ્નોના કિસ્સામાં, શેરધારક કંપનીને investor@galaxybearings.com પર લખી શકે છે. શેરધારકોને વિનંતી કરવામાં આવે